29 日至 2017 年 6月 30 日）期间，本公司及本人未减持上市公司股票。亦不存

在减持计划。（2）本公司及本人将严格遵守《中华人民共和国证券法》第四十七

条以及《上市公司证券发行管理办法》第三十九条第（七）项等法律、法规及规

范性文件的相关规定，自上市公司本次发行的定价基准日前六个月至本次发行完

成后六个月内不减持上市公司股票，承诺期限届满之后按照中国证监会上交所的

有关规定执行，避免发生短线交易及其他损害投资者合法权益和社会公共利益的

行为。（3）本公司及本人将督促并确保关联方从上市公司本次发行的定价基准日

前六个月至本次发行完成后六个月内不减持上市公司股票。（4）如本公司、本人

或关联方违反上述承诺发生减持情况，本公司及本人承诺将减持所得收益全部归

上市公司所有，并依法承担因此产生的全部法律责任。

控股股东医药集团承诺：本次非公开发行股份结束之日起三十六个月内，本

公司不转让、不委托第三方管理或代为持有本次认购股份。本公司将遵守中国证

监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》，上海证券交易所《股票上

市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》的相关规定。

（二）承诺的履行情况

经上述股东自查、本公司核查以及保荐机构核查，截至目前，相关承诺人严

格履行了公司非公开发行股票并上市时所作出的承诺，上述限售股持有人不存在

相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、保荐机构核查意见

经核查，老百姓本次限售股份上市流通的数量及上市时间符合《公司法》、

《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、

法规和规范性文件的规定；老百姓本次解禁限售股份的股东医药集团严格遵守了

非公开发行股票时做出的承诺；截至本核查意见出具之日，老百姓对本次限售股

份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对老百姓本次非公开发行股票限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为 25,123,372 股；

2、本次限售股上市流通日期为 2020年 11 月 23日；

3、非公开发行限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称
持有限售股份

数量（股）

占总股本

比例

本次解除限售

数量（股）

剩余限售股份

数量（股）

1 医药集团 25,123,372 6.15% 25,123,372 0

合计 25,123,372 6.15% 25,123,372 0

七、股本变动结构表

股份类别
本次变动前

持股数（股）
变动数（股）

本次变动后

持股数（股）

有限售条件

的流通股份

其他境内法人持有

股份
25,123,372 -25,123,372 0

境内自然人持有股

份
1,343,675 0 1,343,675

有限售条件的流通

股份合计
26,467,047 -25,123,372 1,343,675

无限售条件

的流通股

A股 382,265,046 25,123,372 407,388,418

无限售条件的流通

股份合计
382,265,046 25,123,372 407,388,418

股份总额 408,732,093 0 408,732,093

特此公告。

老百姓大药房连锁股份有限公司董事会

2020年 11 月 16日